
Id: LBRAB-FRUTQ-EROWQ-ZUPAJ-WSUWO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/27  /2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr OG/25/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 kwietnia 
2011 r. dotyczacego ogłoszenia I etapu konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2. pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) i § 4 uchwały Rady Gminy Nr V/29/2011 z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finasowania rozwoju sportu przez gminę Dębnica Kaszubska 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr OG/25/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ogłoszenia I etapu konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2011 roku z powodu wad prawnych w treści ogłoszenia stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


